



11-04-2018

Forslag til bemyndigelser:

LOV	Bemyndigelse
Naturbeskyttelsesloven	Park-, Vej- og Miljøcenter bemyndiges til at træffe afgørelser vedr. "Bekendtgørelse af lov om naturbeskyttelse". Delegationen udvides hermed til at gælde alle sager i henhold til loven, hvor kommunen er myndighed. Det sikrer en væsentlig hurtigere sagsbehandlingstid. Klima og Miljøudvalget orienteres om sager af offentlig interesse. Forslag til planer, herunder plejeplaner for fredede områder, behandles i Klima- og Miljøudvalget. Byrådet vedtager endelige plejeplaner for fredninger.
Museumsloven	Park, Vej og Miljøcenter bemyndiges til i særlige tilfælde at meddele dispensation i henhold til Museumsloven.
Fiskeriloven	Park-, Vej- og Miljøcenter bemyndiges til at behandle sager om fiskeriloven.
Vandløbsloven	Park-, Vej- og Miljøcenter bemyndiges til at træffe afgørelser vedr. "Bekendtgørelse af lov om vandløb". Klima- og Miljøudvalget orienteres om sager af offentlig interesse. Forslag til planer og regulativer, herunder: Vandplaner og vandløbsregulativer, behandles i Klima- og Miljøudvalget. Byrådet vedtager endelige planer og regulativer.
Miljøbeskyttelsesloven Jordforureningsloven Vandforsyningsloven	Park-, Vej- og Miljøcenter bemyndiges til at træffe afgørelser i henhold til de nævnte love. Forslag til planer og regulativer, herunder: Affaldsplaner og regulativer, Vandforsyningsplaner og regulativer, Spildevandsplaner og betalingsvedtægter samt Rottehandlingsplaner, behandles i Klima- og Miljøudvalget. Byrådet vedtager endelige planer og regulativer.

Ændringer mellem tidligere og ny bemyndigelse:

LOV	Bemyndigelse
Naturbeskyttelsesloven	Bemyndigelsen udvides til at gælde alle paragraffer i henhold til loven, hvor kommunen er myndighed.
Vandløbsloven	Bemyndigelsen udvides til at gælde alle paragraffer i henhold til loven, hvor kommunen er myndighed.

Museumsloven	Ingen ændringer i bemyndigelsen
Fiskeriloven	Ingen ændringer i bemyndigelsen
Miljøbeskyttelsesloven	Ingen ændringer i bemyndigelsen
Jordforureningsloven	Ingen ændringer i bemyndigelsen
Vandforsyningsloven	Ingen ændringer i bemyndigelsen

Hans Wolfsberg Schmidt